Drehflügelantrieb PORTEO 230V 230 V AC,50/60 Hz weiß DIN L/R IP 20
DORMAKABA
762,79 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
• Türassistent für Drehflügeltüren. Müheloses Öffnen und
Schließen von Drehflügeltüren bis zu einer Breite von 1100 mm
bei einem Türflügelgewicht von bis zu 100 kg. Eine Ausführung
für alle vier Montagearten: an der Band- und Bandgegenseite in
Kopf- oder Türblattmontage. Geringe Abmessungen 60 x 530 x
80 mm (H x B x T), besonders geeignet für den Einsatz an
schmalen Profilen und gängigen Profilsystemen. Extrem geringe
Bauhöhe von nur 60 mm. Nahezu geräuschloses Fahrverhalten.
Einfache Montage dank „Plug & Go“-Funktion, steckerfertig mit
serienmäßiger Montageplatte. Im DORMA Contur Design
Weitere technische Eigenschaften:
• max. Türbreite: 1100mm
• Verpackungseinheit: 1,00 ST
Technische Daten:
Farbe: weiß
Schutzart: IP 20
Anschlagrichtung: DIN links / rechts
max. Türgewicht: 100 kg
Montageart: Bandgegenseite/Bandseite
Anschlussspannung: 230 V AC / 50/60 Hz
Stromaufnahme: 24 V DC / 300 mA
Marke: DORMAKABA
Artikelnummer: N3000207267 Stand: 28.04.2024 - 09:01:17 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!